ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2019 г. N 2106

О НАЗНАЧЕНИИ БАЖЕНОВА АНДРЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА НА ДОЛЖНОСТЬ

МИРОВОГО СУДЬИ СУДЕБНОГО РАЙОНА "Г. АМУРСК И АМУРСКИЙ РАЙОН ХАБАРОВСКОГО КРАЯ" НА СУДЕБНЫЙ УЧАСТОК N 74

В соответствии с Законом Хабаровского края от 27 мая 2009 года N 244 "О мировых судьях в Хабаровском крае" Законодательная Дума Хабаровского края постановляет:

1. Назначить Баженова Андрея Анатольевича на должность мирового судьи судебного района "г. Амурск и Амурский район Хабаровского края" на судебный участок N 74 на срок полномочий три года.

2. Признать утратившим силу постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 21 декабря 2016 года N 1189 "О назначении на должность мирового судьи судебного района "г. Амурск и Амурский район Хабаровского края" на судебный участок N 74".

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

С.Л.Луговской